

E. 14：单位工程招标控制价汇总表

工程名称：娄底职业技术学院综合校区苗木补栽 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		146556.20	
1	直接费			146555.43	
1.1	人工费			21797.27	
1.2	材料费			118094.37	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			6663.79	
2	管理费				
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润				
二	措施项目费	1+2+3		8731.42	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费				
1.3	利润				
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		234.49	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2.93	8496.93	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2.63	7626.94	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		8131.73	
四	税前造价	一+二+三		163419.35	
五	应纳税额	四	3	4902.58	
单位工程建安造价		四+五		168321.93	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：娄底职业技术学院综合校区苗木补栽 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类: 香樟树; 2. 胸径或干径: 30cm; 3. 株高、冠径: 株高7m冠幅3~4m; 4. 养护期: 12个月; 5. 包括三角桩及草绳绕树干	株	11.00	5411.01	59521.11	
2	050102001002	栽植乔木	1. 种类: 香樟树; 2. 胸径或干径: 25cm; 3. 株高、冠径: 株高7m冠幅3~4m; 4. 养护期: 12个月; 5. 包括三角桩及草绳绕树干;	株	6.00	3720.25	22321.50	
3	050102001004	栽植乔木	1. 种类: 香樟树; 2. 胸径或干径: 20cm; 3. 株高、冠径: 株高7m冠幅3~4m; 4. 养护期: 12个月; 5. 包括三角桩及草绳绕树干;	株	7.00	2876.63	20136.41	
4	050102001003	栽植乔木	1. 种类: 雪松; 2. 胸径或干径: 25cm; 3. 株高、冠径: 株高8m冠幅3~4m; 4. 养护期: 12个月; 5. 包括三角桩及草绳绕树干;	株	2.00	2336.15	4672.30	
5	050102001005	栽植乔木	1. 种类: 广玉兰; 2. 胸径或干径: 15cm; 3. 株高、冠径: 株高6m冠幅2~3m; 4. 养护期: 12个月; 5. 包括三角桩及草绳绕树干;	株	1.00	1694.18	1694.18	
	本页合计						108345.50	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：娄底职业技术学院综合校区苗木补栽 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
6	050102001006	栽植乔木	1. 种类:桂花树; 2. 胸径或干径:10cm; 3. 株高、冠径:株高5m冠幅2~3m; 4. 养护期:12个月; 5. 包括三角桩及草绳绕树干;	株	18. 00	884. 15	15914. 70	
7	050102002001	栽植灌木	1. 种类:红叶石楠（每个平方36株）; 2. 冠丛高:50cm; 3. 蓬径:30cm; 4. 养护期:12个月;	m2	300. 00	74. 32	22296. 00	
	本页合计						38210. 70	
	合 计						146556. 20	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：娄底职业技术学院综合校区苗木补栽 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)	备注
1	050405005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16		

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：娄底职业技术学院综合校区苗木补栽 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价			7200.00	明细详见E. 25表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定明细详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6		明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8			

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：娄底职业技术学院综合校区苗木补栽 标段： 第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价		7200.00	0.00	0.00	
1	南院1-2栋南6栋樟树由于道路,按柏油马路要求标准修复		4200.00	0.00	0.00	
2	北院羽毛球馆旁按人行道的要求标准修复		3000.00	0.00	0.00	
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计			7200.00	0.00	0.00	

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。